



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-14833965-821.05-60581026

11.10.2022

Konu : Siyer-i Nebi Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 10.10.2022 tarihli ve 60301921 sayılı yazısı.

Türkiye geneli resmî / özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik olarak Siyer-i Nebi Yarışması düzenleme talebi ile ilgili Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı ve ekleri Müdürlüğümüz <http://afyon.meb.gov.tr/> web adresinde yayınlanmıştır.

İlgili yarışmanın resmî/özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere ve öğretmenlere duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Metin YALÇIN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:

Gereği:

- 17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)
- Merkez ve merkeze bağlı resmî/özel lise Müdürlüklerine
- Bilgi İşlem ve Eğt. Tek. Şubesi
(Müdürlüğümüz web sitesinde yayınlamak)

Bilgi:

- Hayat Boyu Öğrenme Şubesi
- Özel Öğretim Kurumları Şubesi
- Din Öğretimi Şubesi
- Özel Eğt. ve Reh. Hiz. Şubesi
- Mesleki ve Teknik Eğt. Şubesi

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Selçuklu Mah. Adnan KAHVECİ Cad. No:24 Merkez/Afyonkarahisar

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (272) 213 76 03

E-Posta: ortaogretim03@meb.gov.tr

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Mehmet KANDEMİR

Unvan : İşçi

İnternet Adresi: afyon.meb.gov.tr

Faks:2722137605

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **df14-3ead-3829-b9c6-1558** kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-84037561-821.05-60301921

10.10.2022

Konu : Siyer-i Nebi Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
b) Genel Müdürlüğümüz evrak sisteminde kayıtlı 07.10.2022 tarihli ve 60227430 sayılı yazı.

Bakanlığımıza bağlı Türkiye geneli resmî / özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik olarak Siyer-i Nebi Yarışması düzenleme talebi ilgi (b) yazı ile bildirilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na, ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe / il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak** yapılması ve etkinlik raporunun da etkinlik başvuru sahibi tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde <http://meb.ai/rpp56> bağlantısında yer alan formata uygun olarak doldurulduktan sonra ogm.sosetk@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz / rica ederim.

Serkan KOCABAŞ
Bakan a.
Daire Başkanı

Ek: Şartname ve Ekleri

Etkinlik İrtibat No: 0 (312) 480 15 68

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Gen. Müd.
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Adres : Atatürk Bulvarı 06648 Kızılay/ANKARA

Telefon No : 0 (312) 413 57 01

E-Posta: mehmettolga.koleoglu@meb.gov.tr

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Mehmet Tolga KÖLEOĞLU

Unvan : Öğretmen

İnternet Adresi: <http://ogm.meb.gov.tr/>

Faks:3124180739

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **374e-81e0-333b-ae5a-6c37** kodu ile teyit edilebilir.



SIYER-İ NEBİ YARIŞMASI ÇALIŞMA PROGRAMI

PROJE ADI

Siyer-i Nebi Bilgi Yarışması

PROJE TÜRÜ

Kültürel İçerikli Yarışma

PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ

Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi

PROJE ÖZETİ

Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi, tüm Türkiye genelindeki bütün lise öğrencilerine yönelik "Ahmet Cevdet Paşa'nın – Hz. Muhammed (sas)" isimli kitabı üzerinden Peygamber Efendimizin hayatıyla ilgili 17 Aralık 2022 Cumartesi günü saat 11.00 de tek oturumda yüz yüze olarak Siyer-i Nebi yarışması yapılacak ve dereceye girenleri ödüllendirilecektir.

PROJENİN AMACI

"İnsanların en hayırlısı insanlığa faydalı olandır" inancı ile çalışmalarını yürüten Anadolu Gençlik Derneği, ülkemizin il, ilçe, belde ve mahallelerinde kurduğu şube, temsilcilik ve bürolarla, bunların yanı sıra diğer müessese ve faaliyetlerle ülkemiz gençliğinin beraberlik ve kardeşliğinin öncüsü olmuştur. Derneğimiz, gençliğimizin ahlaki yoksunluktan dolayı her geçen gün uçuruma sürüklendiğini; alkol, uyuşturucu kullanımında, suç işleme oranlarında istatistiki olarak büyük bir artış olduğunu gözlemlemektedir. Bu nedenlerden dolayı Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi olarak bizler, değerler eğitiminin uygulanmaya konulduğu bir süreçte aziz milletimiz için en büyük değer ve örnek model olarak olan Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in (sas) hayatının gençler tarafından daha iyi okunarak anlaşılması gerektiğine inanıyoruz. Buna bağlı olarak ülkemiz sınırlarında bulunan bütün liseli öğrencilerimize yönelik Siyer-i Nebi yarışması hazırlamaya karar verdik. Yapılan bu çalışmalar sonucunda ahlaklı, milleti için çalışan, ailesini, eşini dostunu önemseyen bireyler yetiştirmeyi amaçlıyoruz.

PROJENİN HEDEF KİTLESİ

Siyer-i Nebi bilgi yarışması ile hedeflenen kitle, il ve ilçelerdeki liselerde okuyan öğrencilerdir.

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINDAN BEKLENTİLERİMİZ

Milli Eğitim Bakanlığımız bünyesindeki resmi/özel liselerde okuyan öğrencilere adı geçen kitabın tarafımızdan ulaştırılmasına, Siyer-i Nebi yarışmasının yapılmasına ve duyurulmasına izin verilmesi.

Sınav için yapılan kayıtlar sonucunda sınava girecek öğrenci sayısına göre, her sınıfta yirmi öğrenci sınava girecek şekilde sınıf ve okulların belirlenerek kullanılması hususunun mahallinde Valiliklerce (İl Milli Eğitim Müdürlükleri) değerlendirilmesine müsaade edilmesi. Anadolu Gençlik Derneği tarafından belirlenecek ve sınıflarda görev yapacak olan salon

başkanları ile okulda işleri kontrol edecek okul sorumlularına ait Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi hükümleri doğrultusunda istenen evrakların Valiliklerce (İl Millî Eğitim Müdürlükleri) incelenmesi.

YARIŞMA HAKKINDA GENEL BİLGİ VE KURALLAR

Siyer-i Nebi Yarışması başvuruları sadece www.efendimizinizinde.com adresinden yapılacaktır.

Sınavda herhangi bir ücret kesinlikle alınmayacaktır.

Siyer-i Nebi Yarışma soruları liselerde AGD tarafından yayınlanan “Ahmet Cevdet Paşa'nın – Hz. Muhammed (sas)” isimli kitaplarından hazırlanacaktır.

Siyer-i Nebi Yarışması Liselerde okuyan öğrenciler için **120 dakika ve 80 sorudan** çoktan seçmeli olarak yapılacaktır. Sorular alanında uzman kişilerden oluşan komisyon tarafından hazırlanacaktır. Engelli bireylere yarışmada talepleri doğrultusunda gereken tedbir, destek ve yardım sağlanacaktır.

Öğrenciler, Siyer-i Nebi Yarışması Sınav Giriş Belgelerini www.efendimizinizinde.com adresinden alabileceklerdir.

Öğrenciler **31 Aralık 2022** tarihinde www.efendimizinizinde.com adresinden **Sonuç Açıklama Sistemine** girerek sınav sonuçlarını öğrenebileceklerdir.

Siyer-i Nebi Yarışması sonuçlarına itirazlar sınav sonuçlarının ilanından sonraki **5 gün** içerisinde www.efendimizinizinde.com adresinden yapılabilir.

SİYER-İ NEBİ YARIŞMA TAKVİMİ

- Kayıt Tarihleri: 10 Ekim 2022 – 4 Aralık 2022
- Sınav Tarihi: 17 Aralık 2022
- Sınav Sonuçlarını Açıklama Tarihi: 31 Aralık 2022
- Sınav Sonuçlarına İtiraz Tarihleri: 31 Aralık 2022 – 5 Ocak 2023

SİYER-İ NEBİ YARIŞMA ÖDÜLLERİ

Siyer-i Nebi Yarışmasında ödüllendirmeler her bir kategori ayrı olmak üzere Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi tarafından yapılacaktır. Sınava giren öğrencilerin puanı hem il bazında hem de Türkiye bazında değerlendirmeye tabi tutulacaktır.

Yarışmada verilecek ödüllerin mali kaynağı AGD Genel Merkez banka hesaplarından karşılanacaktır.

Siyer-i Nebi Yarışması para ödülleri öğrencilere ve velilerine AGD'nin resmi banka hesapları üzerinden gönderilecektir.